
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE-2020-00286314-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Secretario Administrativo de la Facultad, Miguel Ángel Martín Tomaino, referido al pedido de
convalidación de los gastos corrientes correspondientes al mes de diciembre de 2020; y

CONSIDERANDO:

Que por IF-2021-00002307-UNC-AEF#FCS e IF-2021-00002306-UNC-AEF#FCS el Área Económico Financiera
informa el listado de las liquidaciones realizadas correspondientes al mes de diciembre de 2020.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Convalidar los gastos corrientes realizados durante el mes de diciembre de 2020 en un todo de
acuerdo con lo solicitado por el Secretario de Administración y los informes del Área Económica Financiera de la
Facultad -IF-2021-00002307-UNC-AEF#FCS e IF-2021-00002306-UNC-AEF#FCS -.

Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 


	numero_documento: RD-2021-5-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 24 de Febrero de 2021
		2021-02-23T18:15:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-24T08:40:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-24T08:39:40-0300
	GDE UNC




